
 ЗАВТРАКИ

Брускетта с пашот, гуакамоле, сыром фета 
и фисташками

Брускетта с лососем, голландским соусом и 
миксом салатов

Сырники из рикотты с соленой карамелью/джемом 
и сметаной

Шакшука со свежими томатами и перцем
чили
 
Оладьи с ягодами, кремом из сливочного 
сыра и кленовым сиропом

Рисовая каша на кокосовом молоке
с апельсиновой цедрой

Овсяная каша с медом, орехами и свежими ягодами

Яйца Скрэмбл/Пашот/Омлет/Глазунья/Вкрутую

Ветчина/Бекон жареный

Лосось/Колбаски из индейки

Авокадо/Гуакамоле

Микс салатов/Помидоры/Фасоль каннелини

КОНСТРУКТОР /Подается с домашним хлебом на гриле/

70i

90i

150i

120i

80i

250i

290i

290i

150i

150/40/40г

340г

200г

200г

175г

290г

100г

30/30г

50/100г

40/40г

10/60/60г

290г

350i

350i

170i

 По вашему желанию мы посыпим блюдо льняными/кунжутными/тыквенными семечками


